
UCHWAŁA NR XXX/178/2017
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do 
Rady Społecznej Szpitala Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży.

Na podstawie  art.  48  ust. 6  pkt  2  lit. b tiret drugie ustawy  z  dnia  15 kwietnia  2011 r. 
o działalności leczniczej (Dz. U.  z 2016 r. poz. 1638  ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego 
uchwala, co następuje :

§ 1. W Uchwale Nr III/8/2014 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 23 grudnia 2014 r. 
w sprawie określenia liczby przedstawicieli oraz ich wyboru do Rady Społecznej Szpitala 
Powiatowego im. prof. Romana Drewsa w Chodzieży w § 2 pkt 5 otrzymuje brzmienie:

"5/ Adrian Urbański"

§ 2. Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: BB967873-9F3F-42EC-97EE-3834DB9579DE. Uchwalony Strona 1




